РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2022 года  № 158

О Главе поселка Теткино

Глушковского  района Курской области

 В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Теткино
Глушковского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского
района Курской области  № 150 от «05» августа 2022 года, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии об
избрании Главы поселка Теткино Глушковского района Курской области Собрание депутатов поселка Теткино
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Считать Призенко Сергея Викторовича избранным Главой поселка Теткино Глушковского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «
Родные просторы».

Председатель Собрания депутатов

поселка Теткино Глушковского района

Курской области - А.Г.Петраков